PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация  города Нефтеюганска

 ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.04.2019                                                                                        № 10-р
г.Нефтеюганск
О признании утратившим силу распоряжения департамента имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска от 05.10.2011 № 880  «Об утверждении форм сведений по движению основных средств муниципальных унитарных и муниципальных казенных предприятий, муниципальных бюджетных, муниципальных казенных и муниципальных автономных учреждений»
В соответствии со статьями 10, 11 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 26.04.2017 № 146-VI, в связи с принятием приказа департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска от 06.03.2019 № 50-нп «Об утверждении форм сведений по движению основных средств муниципальных унитарных и казенных предприятий, муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений города Нефтеюганска» приказываю:

1.Признать утратившим силу распоряжение департамента имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска от 05.10.2011 № 880 «Об утверждении форм сведений по движению основных средств муниципальных унитарных и муниципальных казенных предприятий, муниципальных бюджетных, муниципальных казенных и муниципальных автономных учреждений».
2.Обнародовать (опубликовать) распоряжение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Директор департамента

                          А.В.Мага